






ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARMENIDE”

         AUTONOMIA N. 154  VIA ELEA – 84058  MARINA DI ASCEA (SA)

     TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388 COD.FISC. 84001920655

    E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it

                             U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it

 


Atti Istituto

Al sito Web 

All’Albo online


DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

    RELATIVA AL BANDO PUBBLICO PER LA SELEZIONE PER SOLI TITOLI DI 

DOCENTI] PER INCARICHI DI PRESTAZIONE D’OPERA DI UN TUTOR INTERNO ONLINE PER 
IL PIANO DELLA FORMAZIONE DEI DOCENTI A.S. 2020-2021 (Prot. N. 2528 del 

18/11/2020)

PER IL MODULO “EDUCAZIONE CIVICA CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA 

CONOSCENZA DELLA COSTITUZIONE E ALLA CULTURA DELLA SOSTENIBILITA’ (Legge 
92/2019)”


IL DIRIGENTE SCOLASTICO


  VISTO                Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275 concernente il Regolamento  
recante norme in materia di autonomia della Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 
15 marzo 1997 n. 59;


VISTO                     l’art. 1 comma 124 Legge 107/2015;

VISTO                     il Decreto Ministeriale 797 del 19/10/2016;

VISTA                la Nota autorizzativa MIUR prot. AOODGPER n. 49026 del 28 novembre 2019 con oggetto 

“Formazione docenti in servizio” a.s. 2019/2020, “Assegnazione delle risorse 
finanziarie e progettazione delle iniziative formative”;


VISTA            la convocazione del 30 gennaio 2020 delle scuole componenti dell’Ambito 28 e le 
successive determinazioni;


VISTA                 l’individuazione delle scuole “Punti di erogazione”,  l’organizzazione dei corsi predisposte 
nella Conferenza di servizio e condivise con le altre scuole dell’Ambito 28;


VISTO                    il Piano della formazione di ambito predisposto e condiviso;

RILEVATA         la necessità di individuare figure idonee e disponibili a svolgere le attività di esperto 

nell’Ambito del Piano della Formazione dei Docenti 2019-2020, art 1 comma 124 
Legge 107/2015, Decreto Ministeriale 797 del 19/10/2016.


VISTO                  che il bando pubblico, (pubblicato all’Albo del sito internet di Istituto, Prot. N.2528 del 
18/11/2020) prevede la nomina di un’apposita commissione per la valutazione dei 
titoli dei candidati sulla base dei punteggi indicati per la valutazione delle domande di 
partecipazione alla selezione di un tutor interno per il Piano della Formazione dei 
Docenti a.s. 2020/2021 per il modulo “Educazione Civica con particolare riguardo alla 
conoscenza della Costituzione e alla cultura della sostenibilità (Legge 92/2019)”.


CONSIDERATO	 che le attività di progetto devono essere avviate;

VISTO	 il proprio bando, pubblicato all’Albo del sito internet di Istituto, Prot. 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
88

 -
 0

5/
12

/2
02

0 
- 

C
27

c 
- 

G
ar

e,
 c

on
co

rs
i -

 U

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it


N.2528 del 18/11/2020), con termine ultimo di presentazione 
candidature entro le ore 12:00 del 2 dicembre 2020;


VISTO                    il verbale della commissione di valutazione dei titoli posseduti,  pubblicato all’albo di 


                               istituto, prot. N.  N. 2687 del 05/12/2020.


PRESO ATTO        delle seguenti domande pervenute agli Uffici del protocollo di questo Istituto:


     D E C R E T A


Ammissibile e valida la candidatura della prof.ssa TOMASCO ANTONELLA, individuata come destinataria 
dell’incarico di tutor in quanto unica candidata.


N.B.: il documento firmato in originale dalla Commissione Tecnica è depositato agli atti della scuola. Il 
presente atto viene pubblicato sul sito web dell’istituto e su albo on line.


                                                                                               Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                      Prof. Luca Mattiocco


(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa)

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
88

 -
 0

5/
12

/2
02

0 
- 

C
27

c 
- 

G
ar

e,
 c

on
co

rs
i -

 U


